
 Załącznik nr 1 Sprawozdania rocznego  z działalności  

ŚDS  „Promyczek” Typ A,B i C w Kędzierzynie – Koźlu  

w   okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.  

 

 

Zbiorcza  ocena realizacji Indywidualnego Planu Postępowania 

Wspierająco – Aktywizującego uczestników 

Środowiskowego Domu Samopomocy „Promyczek” 

w 2023 roku. 

 

Za pomocą formularza (Zał. Nr 4 do IS 02 wyd. 04)  Oceny Realizacji Indywidualnego Planu 

Postępowania Wspierająco –Aktywizującego oceniono 56 uczestników, 4  uczestników nie 

zakwalifikowano do oceny punktowej ze względu na frekwencję poniżej 40% w ocenianym 

przedziale czasu.  Analiza zbiorczych wyników uzyskanych przez poszczególnych uczestników 

biorących udział w treningach i zajęciach  wykazała następujące noty: 

      4       oceny- bardzo dobre 

    31       ocen - dobrych 

    17       ocen - dostatecznych 

       4      oceny – mierne 

       0       ocen- niedostatecznych 

 

Podsumowanie ocen z realizacji celów szczegółowych .  

 

Wykres nr I 

 

Źródło: obliczenia własne 

Podsumowanie: 

Podsumowując średnie oceny za realizację  celów głównych tzn.  Usamodzielniania w życiu 

codziennym(Cel I),Nabywania umiejętności społecznych(II) oraz Poprawy sprawności 

ruchowej(Cel III)   uzyskaliśmy wyniki dużo wyższe w  w porównaniu do roku 2022. Uzyskane wyniki  
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są  w 100% pozytywne. Gdyż nie uzyskano ocen negatywnych czyli średnich poniżej 2,4 w grupie 

uczestników z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, umiarkowanym oraz średnich 

poniżej 1,0 w przypadku uczestników z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu znacznym i 

głębokim 

Wskazówki do dalszej pracy: 

W celu poprawy wyników w ocenianych sferach należy zwrócić szczególną uwagę na 

doskonalenie nabytych i rozwijanie nowych umiejętności poprzez dostosowanie poziomu zajęć 

do możliwości psycho-fizycznych uczestników. Klasyfikacja grup wg stopnia 

niepełnosprawności intelektualnej  (a co za tym idzie również możliwości psycho-fizycznych) 

będzie nadal kontynuowana gdyż podnosząc skalę trudności poszczególnych zajęć zyskujemy 

dużo większe możliwości rozwoju poszczególnych uczestników.  

Przygotowała dn. 02.01.2024 r Kowalska Agnieszka –Kierownik Działu Rehabilitacji 

Społecznej 

Dane dotyczące Celu III (poprawa sprawności ruchowej) przygotowała mgr Fizjoterapii Ewa 

Sereda -Wiszowaty 

 

 

 


